
1 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях совершенствования работы Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Структуру Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденную решением Думы Суксунского городского округа 

от 19.12.2019 № 63 «Об учреждении Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края и утверждении ее структуры» изменение: 

1.1. пункт 1.6. признать утратившим силу. 

2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 

21.10.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            В.А. Гомзяков                           В.П. Бунакова 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
17.08.2023  № 346 

 

┌                                                                         ┐ 
О внесении изменения в 
Структуру Администрации 
Суксунского городского округа 
Пермского края, утвержденную 
решением Думы Суксунского 
городского округа от 19.12.2019 
№ 63  
 

 


